

**Årsredovisning**  
för  
**Svensk Trafikutbildning AB**  
559296-0107

Räkenskapsåret  
2023-03-01 - 2024-02-29

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Olivera Samberg, Styrelseledamot  
2024-09-09

Styrelsen för Svensk Trafikutbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning av trafikanter.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år vilket förklaras av att företaget har expanderat till nya geografiska områden och lyckats fånga upp nya kunder. Vidare har bolaget nya tjänster som har ökat försäljningen, samt en generell ökning i efterfrågan på företagets tjänster vilket hänger ihop med marknadstrender efter C19.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 642	1 204	0
Resultat efter finansiella poster	630	183	-36
Soliditet (%)	55,9	23,9	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-36 037	149 484	<b>138 447</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		149 484	-149 484	<b>0</b>
Årets resultat			408 879	<b>408 879</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 447</b>	<b>408 879</b>	<b>547 326</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 447
årets vinst	408 879
	<b>522 326</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	272 326
	<b>522 326</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>	<b>2022-03-01 -2023-02-28</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 642 480	1 204 018
Övriga rörelseintäkter		62 693	4 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 705 173</b>	<b>1 208 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 836	-439 666
Övriga externa kostnader		-1 409 223	-513 761
Personalkostnader	2	-399 657	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 252	-59 860
Övriga rörelsekostnader		-280	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 063 248</b>	<b>-1 013 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>641 925</b>	<b>195 087</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 163	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-490	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 559	-12 721
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 886</b>	<b>-12 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 039</b>	<b>182 371</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-112 782	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 782</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>517 257</b>	<b>182 371</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 378	-32 887
<b>Årets resultat</b>		<b>408 879</b>	<b>149 484</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	749 860	294 980
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>749 860</b>	<b>294 980</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 510	0
Andra långfristiga fordringar	5	49 282	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 792</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>814 652</b>	<b>294 980</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		34 827	0
<b>Summa varulager</b>		<b>34 827</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 321	98 418
Övriga fordringar		23 322	11 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 726	70 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 369</b>	<b>179 863</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 609	104 780
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 609</b>	<b>104 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 805</b>	<b>284 643</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 139 457</b>	<b>579 623</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 447	-36 036
Årets resultat		408 879	149 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>522 326</b>	<b>113 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 326</b>	<b>138 448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		112 782	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 782</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	120 876
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>120 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		117 699	109 128
Förskott från kunder		33 530	10 532
Leverantörsskulder		139 424	56 155
Skulder till koncernföretag		0	4 227
Skatteskulder		150 969	32 887
Övriga skulder		37 725	101 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>479 349</b>	<b>320 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 139 457</b>	<b>579 623</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	354 840	0
Inköp	615 132	354 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>969 972</b>	<b>354 840</b>
Ingående avskrivningar	-59 860	0
Årets avskrivningar	-160 252	-59 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-220 112</b>	<b>-59 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>749 860</b>	<b>294 980</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Inköp	16 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-490	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-490</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 510</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
Tillkommande fordringar	49 282	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 282</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 282</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Täby 2024-08-21

*Jenny Olivera Samberg*  
Jenny Olivera Samberg